en la Fracción I, numeral 1 del presente Artículo 
dependiendo de la zonificación establecida conforme 
al Programa de Desarrollo Urbano o la autorización 
correspondiente en su caso.

Si al aplicar la tasa anterior resulta una cantidad 
a pagar inferior a $20,672.00 (Veinte mil seiscientos 
setenta y dos pesos 00/100 M.N.), esta cantidad se 
cobrará como cuota mínima.

Para los efectos de las fracciones anteriores el 
valor de obra de urbanización será determinado por 
la Dirección General de Planeación  y Desarrollo 
Urbano del Municipio.

IV. Los fraccionadores (habitacional o especial)